АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 31.01.2023

	                          № 7

[bookmark: __DdeLink__4555_875129398]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 18.10.2022 № 93  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 61 Постановления Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]          1. Внести в постановление администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 18.10.2022 № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение)» следующие изменения:
   1.1. В основной части постановления, пункт 2.13 дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:
«ж) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).»
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава администрации				                Е.И. Жарёнов